平成２３年度第３回教育研究評議会議事録

  日 時  平成２３年６月１７日（金）

       開会 午後３時００分

       閉会 午後３時３５分

  場 所  第１会議室

  出席者  学長、髙橋理事、田牧理事、田村副学長、柴野教授、大島教授、吉田(公)教授、

三浦教授、星教授、松田教授、川村地域共同研究センター長、堀内機器分析セン

ター長、榮坂情報処理センター長、亀丸技術部長、加藤事務局長、大橋教授、

山下教授、野矢教授、青山教授、渡邉(眞)教授、伊関教授

  欠席者  小野理事、吉田副学長、照井教授、庄子未利用エネルギー研究センター長、柴田

教授

  陪 席  前監事、高松監事

議事に先立ち、平成２３年度第２回教育研究評議会議事録が確認された。

議    事

１ 非常勤講師の選考について
  総務課長から、別紙（資料１－１～１－２）に基づき非常勤講師の選考について説明
 があり、承認された。

報告事項

 １ 国立大学法人北見工業大学職員の育児休業、介護休業等に関する規程の
一部を改正する規程について（資料２－１～２－２）       （総務課長）

 ２ 平成２２年度教員評価結果について（資料３－１～３－３）    （田牧理事）
３ 平成２３年度教育研究費の配分について（資料４）        （財務課長）

 ４ 平成２３年度共同研究の受入れについて（資料５）    （研究協力課副課長）
５ 平成２３年度受託研究の受入れについて（資料６）    （研究協力課副課長）
６ 平成２３年度奨学寄附金の受入れについて（資料７）   （研究協力課副課長）

 ７ 大学院工学研究科（博士前期課程）の改組について（資料８）   （髙橋理事）

   次回教育研究評議会開催日 平成２３年７月６日（水）午後３時開催予定